
Dodavatelé: Nestlé Česko s.r.o.; Johnson&Johnson s.r.o.; PODEBRADKA, A.S.

Ceny platí od 10. 7. od 8 hodin do 16. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob

Tento víkend za vaše nákupyza vaše nákupy2x více
Clubcard bodů

Akce platí od 12. 7. do 14. 7. 2013.

Váš nový
mobilní operátor

více na

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

ID. č. 2013/20_expres

Vepřová pečeně bez kosti
pultový prodej nebo ochranná atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

21,90�

17,50
Tesco
Šunkový salám
balený, 100 g

16,90�

10,90
Tesco
Trvanlivé mléko
polotučné 
- Pragolaktos Trvanlivé 
mléko polotučné 1 l

49,90�

24,90
Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 12,45)
V nabídce také
Studentská pečeť bílá 200 g se slevou 50 %.

145,90�

74,90
Nescafé
Classic
200 g
(100 g = 37,45)

Platí do 23. 7. 2013.

129,90�

69,90

Listerine 
Freshburst
ústní voda,
různé druhy, 500 ml
(100 ml = 13,98)

Platí do 23. 7. 2012.

158,90�

109,90

54,90�

29,90Nektarinky
volný prodej, 1 kg

10,90�

8,50
Dobrá voda
minerální neochucená 
voda, 2 druhy,1,5 l
(1 l = 5,67)

-35%

-20%BEZ
LEPKU

Platí  pouze

od 10. 7.
do 12. 7. -45%

-50%

-45%

max. 12 ks  
/ 1 den

-30%

garance kvality

-45%

max. 12 kg  
/ 1 den

ilustrační foto

-20%

Platí  pouze

od 12. 7.
do 14. 7.

www.tescomobile.cz

20_EXPRES.indd   1 1.7.13   19:39



2 Ceny na této dvoustraně
platí do 16. 7. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež a.s.; MP Krásno, a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS a.s.;  Lactalis CZ, s.r.o.; ITALAT CZ s.r.o.; MADETA a.s.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

13,90�

11,90
21,90�

18,50

86,90�

64,90

Topinková 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Líbeznice 
a Rokytnice nad Jizerou.

Tesco Poličan
balený, 100 g

Kuřecí spodní stehna
chlazená balená, 1 kg

121,90�

89,90
Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

16,90�

12,90
Krůtí prsní šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro
EX Rokytnice nad Jizerou.

6,90�

5,80
Slovenský točený 
salám
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice
nad Jizerou a Líbeznice.

18,90�

14,90
Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro
EX Rokytnice nad Jizerou.

10,60�

8,90
Pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Líbeznice
a Rokytnice nad Jizerou.

22,90�

16,90
Smetana 31%
200 g
(100 g = 8,45)

Platí již od 3. 7. 2013.

19,90�

15,90
Tesco
Mozzarella
100 g
Platí již od 3. 7. 2013.

29,90�

19,90
Madeland 45%
plátky, 100 g
Platí již od 3. 7. 2013.

-15%

-25%
-25%

-20% -15%

BEZ
LEPKU

-20%

BEZ
LEPKU

-15%

-25% -20%-30%
na všechny 

Madeland plátky

20_EXPRES.indd   2 1.7.13   18:09



3Dodavatelé:  Danone a.s. , Polabské Mlékárny a.s., Zott s.r.o.; INTERSNACK A.S.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE;
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE;  FrostFood a.s.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; La Lorraine a.s.; TEMPLARSKE SKLEPY CEJKOVICE,PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.;
Vitana, a.s.; GASTON SPOL.S.R.O.

79,90�

44,90
Don Peppe 
Jahodové
knedlíky tvarohové
680 g
(100 g = 6,60)

7,90�

5,90
Rolka 
čokoládová 
60 g
(100 g = 9,83)

42,90�

32,90

Houstičky mléčné
400 g
- Houstičky mléčné
s čokoládovými kousky
400 g 44,90 (59,90�) -25 %
(100 g = 10,73 a 11,48)

19,90�

16,90
Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 5,28)

Platí již od 3. 7. 2013.

6,90�

4,90
Srdíčko
více druhů, 125 g
(100 g = 3,92)

Platí již od 3. 7. 2013.

8,50�

6,90
Termix 
více druhů, 90 g
(100 g = 7,67)

Platí již od 3. 7. 2013.

Nakupujte výhodně

14,50�

10,50
Staropramen
světlé výčepní pivo,
plech, 0,5 l
(1 l = 21,-)

Platí do 23. 7. 2013.

17,90�

14,90
Bohemia Tyčinky
2 druhy, 85 g
(100 g = 17,53)

Platí do 23. 7. 2013.

10,50�

7,90
BeBe Dobré ráno
2 druhy, 50 g
(100 g = 15,80)

Platí do 23. 7. 2013.

119,90�

89,90

André rosé
Templářské
sklepy Čejkovice
0,75 l
(1 l = 119,87)
V nabídce také Modrý 
Portugal Templářské 
sklepy Čejkovice 0,75 l 
za 89,90.
Platí do 23. 7. 2013.

22,90�

16,90

9,90�

7,40

Vitana
Prima klasika
Svíčková omáčka
75 g
(100 g = 22,53)

Platí do 23. 7. 2013.

Giana
Rajčatový protlak
140 g
(100 g = 5,29)

Platí do 23. 7. 2013.

-40%
na všechny 

všechny Don Peppe 
knedlíky-25% -20%

-15% -25% -15%

-25%

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

-15%-20%

-25%-25%

-25%
na všechny 

Vitana základy
jídel 30–130 g

20_EXPRES.indd   3 1.7.13   18:10



4 Ceny na této straně
platí do 23. 7. 2013.

Dodavatelé:  INTERSNACK A.S.,MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; 
UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; AME S.R.O.; JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.; NICE-PACK INTERNATIONAL; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Nakupujte výhodně

99,90�

74,90
Johnson’s Baby
jemný mycí gel, 400 ml
(100 ml = 18,73)

Gaga
dětské vlhčené 
ubrousky, 72 ks
(1 ks = 0,34)

32,90�

24,50

cena za 1 ks

11,67
při koupi 6 ks

cena za 1 ks

16,60
při koupi 6 ks

Hamánek
dětský ovocný příkrm, 
různé druhy, 190 g
Běžná cena za 1 ks 17,50
(100 g = 9,21)

Hamánek
dětský masozeleninový  
příkrm, různé druhy, 190 g
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 13,11)

55,90�

39,90
Cif
tekutý písek,
720 g
(100 g = 5,54)

134,90�

99,-
Cillit Bang
sprej, 750 ml
(100 ml = 13,20)

Bonaqua
pramenitá voda, 2 druhy, 1,5 l
(1 l = 6,60)
Neplatí pro EX Ostrava
Krasnoarmějců a Třinec TGM.

13,90�

9,90
Jemča
Ovocný čaj
více druhů, 30–40 g
(100 g = 43–32,25)

Platí do 23. 7. 2013.

17,90�

12,90

-25% -25% -25%

-25%

4 + 2
ZDARMA

4 + 2
ZDARMA

-25%

17,90�

-25%

Nakupujte výhodně
Krasnoarmějců a Třinec TGM. 9,90

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem 
našeho létajícího stroje!

Tesco letí na 
Red Bull Letecký Den!

20_EXPRES.indd   4 1.7.13   18:10



5

Sbírejte známky 
za nákup v Tesco.

Vybrané výrobky značky Kappa naleznete v hypermarketech, supermarketech, obchodních domech a vybraných expresech Tesco.

70 %
sleva na vybraný výrobek značky Kappa®

s 10 známkami pro držitele Clubcard
 s 15 známkami pro ostatní zákazníky

Akce platí od 10. 7. do 17. 9. 2013

200 Kč = 
1 známka 

až

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

a staňte se kapitánem 
našeho létajícího stroje!

Základní nabídka

Clubcard balíček za 300 Kč

Internet v mobilu

+ dvojnásobek Clubcard bodů při dobití v TESCO

s kartou
Volejte a pište

v rámci
Tesco Mobile

ZDARMA

Internet 150
Internet 250
Internet 350

150 MB / 30 dní

400 MB / 30 dní

1 GB / 30 dní

150 Kč
250 Kč
350 Kč

V rámci
Tesco Mobile

1,50
Kč/min

1,50
SMS

Kč/SMS

mimo
Tesco Mobile

2,90
Kč/min

120
volných minut

mimo
Tesco Mobile

60
volných SMS

mimo
Tesco Mobile

Dvojnásobný

kredit

při každém dobití

při každém dobití

Nabídka dvojnásobného kre-
ditu zdarma platí pouze
s kartou Clubcard.

více na www.tescomobile.cz

Váš nový
mobilní operátor

20_EXPRES.indd   5 1.7.13   18:11



6

Svěží jako právě utržené

Na čem záleží vám, je podstatné i pro nás. 
Proto neustále rozšiřujeme výhody, 
které vám vaše Clubcard karta přináší. 

Už to není jen o bodech za každý nákup. 
Se svou kartou šetříte i na Tesco Čerpacích 
stanicích nebo v Tesco Optice. Výhody 
získáváte i prostřednictvím Clubcard kreditní 
karty nebo třeba zakoupením speciálního 
tarifu u Tesco Mobile. 

Dejte pár minut našim webovým stránkám 
a budete překvapeni, co všechno vám 
Clubcard může přinést.

Energetická společnost 
E.ON 
za odběr elektřiny nebo plynu 
od společnosti E.ON dostáváte Clubcard 
body, za něž pak obdržíte poukázky 
v pravidelném Clubcard vyúčtování.

Narozeninové 
kupony    
každý oslavenec od nás 
k narozeninám dostane emailem 
slevový kupon. Zaregistrujte svůj 
e-mail ještě dnes.

Tesco
Mobile 
exkluzivní nabídka nového 
mobilního operátora 
pouze pro Clubcard zákazníky.

Tesco 
Čerpací stanice 
za nákup pohonných hmot na nonstop 
Tesco Čerpacích stanicích získáváte body.

Tesco 
Potraviny online   
za každý nákup, realizovaný přes 
Potraviny on-line na www.itesco.cz, 
dostáváte dvojnásobek bodů.

Akční nabídka 
ve vašem e-mailu
Nakupujete u nás pravidelně 
produkty z oddělení péče o dítě, 
víno nebo vše pro svou kočku či psa? 
Zaregistrujte svou e-mailovou adresu 
a tešte se na skvělé nabídky!

Atraktivních výhod 
Clubcard  stále přibývá. 
Vyberte si tu svou.

Pro rychlejší sbírání Clubcard bodů

Mnoho dalších výhod najdete na www.clubcard.cz/vyhody

Pro okamžité výhody Clubcard

od společnosti E.ON dostáváte Clubcard 

Tesco
Mobile 
exkluzivní nabídka nového 
mobilního operátora 
pouze pro Clubcard zákazníky.

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

20_EXPRES.indd   6 1.7.13   18:11



Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KOFOLA A. S.

AKCE měsíce července platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ilustrační fota

Ceny na této straně platí do 16. 7. 2013.

AKCE měsíce července platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

ilustrační fota

34,90�

27,90
Jupí Sirup
malina, 0,7 l
(1 l = 39,86)

36,90�

23,90

Nestea
Vitao 
jahoda
s Aloe vera,
1,5 l
(1 l = 15,93)

36,90�

26,90
Monster
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 53,80)

169,90�

119,90
Cinzano
- bianco
- rosso
0,75 l
(1 l = 159,87)

17,90�

11,90
16,90�

12,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 14,88)

Drůbeží debrecínka
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny
s obslužnými pultem
provozovaným společností 
Tesco.
Neplatí pro EX Líbeznice
a Rokytnice nad Jizerou.

Okurka
hadovka
1 ks

Český
česnek
svazek, 3 ks
(1 ks = 16,63)

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

49,90
69,90

6,90
8,90 29,90

49,90

Tesco
Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 2,98)

Ceny na této straně platí do 16. 7. 2013.Ceny na této straně platí do 16. 7. 2013.

14,90
22,90

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-20%
na všechny 
Jupí sirupy
900 g a 0,7 l

-35%
na všechny 

Nestea
1,5 l

-25%
na všechny 

Monster energetické 
nápoje 0,5 l

-25%

-30%

AKCE měsíce července platí od 1. 7. do 31. 7. 2013AKCE měsíce července platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

-20%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%

-25%

-40%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

20_EXPRES.indd   7 1.7.13   18:12


